
CALENDARIO 2025 - 2026 

 

LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’  GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

da 08/09 a 

29/09   

da 09/09 a 

30/09 

da 10/09 a 

01/10 
SETT 

da 11/09 a 

02/10  

da 12/09 a 

03/10 

Da 13/09 a 

04/10 

da 06/10 a 

27/10 

da 07/10 a 

28/10 

da 08/10 a 

29/10 
OTT 

da 09/10 a 

30/10 

da 10/10 a 

31/10 

Da 11/10 a 

08/11 

da 03/11 a 

24/11 

da 04/11 a 

25/11 

da 05/11 a 

26/11 
NOV 

da 06/11 a 

27/11 

da 07/11 a 

28/11 

Da 15/11 a 

06/12 

da 01/12 a 

12/01 

da 02/12 a 

23/12 

da 03/12 a 

07/01 
DIC 

Da 04/12 a 

08/01 

da 05/12 a 

09/01 

Da 13/12 a 

17/01 

da 19/01 a 

09/02  

da 13/01 a 

03/02 

da 14/01 a 

04/02 
GEN 

da 15/01 a 

05/02 

da 16/01 a 

06/02 

Da 24/01 a 

14/02 

da 16/02 a 

09/03  

da 10/02 a 

03/03 

da 11/02 a 

04/03 
FEB 

da 12/02 a 

05/03 

da 13/02 a 

06/03 

da 21/02 a 

14/03 

da 16/03 a 

13/04 

da 10/03 a 

31/03 

da 11/03 a 

01/04 
MAR 

da 12/03 a 

09/04 

da 13/03 a 

10/04 

da 21/03 a 

18/04 

da 20/04 a 

11/05 

da 14/04 a 

05/05 

da 08/04 a 

29/04 
APR 

da 16/04 a 

07/05 

da 17/04 a 

15/05 

da 09/05 a 

30/05 

da 18/05 a 

15/06 

da 12/05 a 

09/06 

da 06/05 a 

27/05 
MAG 

da 14/05 a 

104/06 

da 22/05 a 

12/06 

da 06/06 a 

04/07  

da 22/06 a 

06/07 (3 LEZ) 

da 16/06 a 

07/07  

da 03/06 a 

08/07 (6 LEZ)  
GIU 

da 11/06 a 

09/07 (5 LEZ) 

da 19/06 a  

10/07 
 

 

 

 



CALENDARIO 2025 - 2026 

 

LUNEDI’ e 

GIOVEDI’ 
 

MARTEDI’ e 

VENERDI’ 

da lunedì 08/09 a giovedì 02/10 SETT da martedì 09/09 a venerdì 03/10 

da lunedì 06/10 a giovedì 30/10 OTT da martedì 07/10 a venerdì 31/10 

da lunedì  03/11 a giovedì 27/11 NOV da martedì 04/11 a venerdì 28/11 

da lunedì 01/12 a lunedì 12/01 DIC da martedì 02/12 a venerdì 09/01 

da giovedì 15/01 a lunedì 09/02 GEN da martedì 13/01 a venerdì 06/02 

da giovedì 12/02 a lunedì 09/03  FEB da martedì 10/02 a venerdì 06/03 

da giovedì 12/03 a lunedì 13/04 MAR da martedì 10/03 a venerdì 10/04 

da giovedì 16/04 a lunedì 11/05 APR da martedì 14/04 a martedì 12/05 

da giovedì 14/05 a giovedì 11/06 MAG da venerdì 15/05 a venerdì 12/06 

da lunedì 15/06 a giovedì 09/07  GIU da martedì 16/06 a venerdì 10/07 

 
 

CHIUSURA IMPIANTO 

da sabato 01/11/2025 a domenica 02/11/2025 compresi 

lunedì 8/12/2025 

da mercoledì 24/12/2025 a martedì 06/01/2026 compresi 

da giovedì 02/04/2026 a martedì 07/04/2026 compresi 

da sabato 25/04/2026 a domenica 26/04/2026 compresi 

da venerdì 01/05/2026 a domenica 03/05/2026 compresi 

da lunedì 01/06/2026 a martedì 02/06/2026 compresi 

da sabato 13/06/2026 a domenica 14/06/2026 compresi 



 


